南投縣西嶺國民小學交通安全活動照片

說明：校外教學前一天行前安全注意事項說明

及車次、車位公佈。

說明：校外教學在次行行前安全注意事項說明

及車次、車位公佈。

南投縣西嶺國民小學交通安全活動照片

南投縣西嶺國民小學 112學年度校外教學會後會議紀錄

時間：112年 8月 31日

地點：辦公室

主席：沈春木

會議內容：

校長：感謝參與的老師家長，8月 25日的校外教學活動圓滿結束。關

於活動當中相關的細節，若有需要，請再提出討論，讓學生的教學活

能更加完善。

胡主任：本次校外教學搭乘遊覽車因逃生演練的空間不足所以在車上

觀看交通安全影片及車上逃生影。上車後也提醒小朋友要繫安全帶。

陳組長：車上主任事先有提醒要繫安全帶，小朋友全都繫上了。因此

没有小朋友在車上走動和吃零食秩序好很多。車上也保持應有的乾

淨。

柯組長：本次感謝陳組長在車上一直向家說明是校外教學，是出來學

習的在學習的時間不要帶小朋友去購物以免影響學習。在鹿港的街上

感謝謝大家認真維護學童的安全。以後有關校外教學或上放學的交通

安全都可在教師晨會時提出，可即時修正及改進。如有任何有關交通

安全的問，可在教師晨會提出學校可即時改進。相關的議題有交通安

全教學、校外教學的交通全、愛心服務站、及學童上下學交通等。